
Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1796

Data da emissão do comprovante: 16/07/2024 06:36:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 352/2016

N° do Processo: 352

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/09/2016 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/09/2016 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 22/09/2016 08:30:00

Data da Disputa/Horário:22/09/2016 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA E/OU PESSOA FÍSICA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS MECÂNICOS PARA A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS
PERTENCENTES A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN, CONFORME CONSTA NO
ANEXO II (TERMO DE REFERÊNCIA).
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA E/OU PESSOA FÍSICA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS MECÂNICOS PARA A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS
PERTENCENTES A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN, CONFORME CONSTA NO
ANEXO II (TERMO DE REFERÊNCIA).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/09/2016 08:30:00 Termo de Homologação Baixar

22/09/2016 08:30:00 Termo de Adjudicação Baixar

22/09/2016 08:30:00 Edital PP 035/2016 Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1796/contratacao-de-empresa-eou-pessoa-fisica-especializada-em-prestacao-de-servicos-mecanicos-para-a-manutencao-preventiva-e-corretiva-dos-veiculos-pertencentes-a-prefeitura-municipal-de-riacho-da-cruzrn-conforme-consta-no-anexo-ii-termo-de-referencia/
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/roH4OLz.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bYqy10B.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Uq05xQe.pdf


Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Data Nome documento Arquivo
22/09/2016 08:30:00 Ata de Licitação Deserta - 22/09 Baixar

22/09/2016 08:30:00 Ata de Licitação Deserta - 05/10 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
RODRIGO PEREIRA D... 44 352016 21/10/2016 Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BeZY07W.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nJNbqMg.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/UoH23dH.pdf

